

Údržba 2025 21,452 Km Odstranění vegetace					1711 Čerčany (mimo) - Skochovice (mimo)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				333 767,17
		DPH 21,00%				57 926,53
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				275 840,64
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				229 680,00
	1	Zemní práce				229 680,00
3	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	1 800,000	106,00	190 800,00
	<i>Pozn.</i>					
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	1 800,000	21,60	38 880,00
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				25 728,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	64,000	402,00	25 728,00
	<i>Pozn.</i>					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				20 432,64
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				20 432,64
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	255 408,00	20 432,64
Celkem						275 840,64

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací